
Informatīva tikšanās Popes kultūras namā
par pensiju sistēmu Latvijā

Foto autors Ventspils novada foto arhīvs

Tikšanās laikā apspriestas šādas tēmas:

Aktuālo procentu sadalījumu starp 1. un 2. pensiju līmeni un tā ietekmi uz nākotnes uzkrājumiem;

Praktiskas iespējas, kā sakārtot 2.pensijas līmeņa mantošanu;

Kā izvēlēties sev piemērotu pensijas pārvaldnieku un pēc kādiem kritērijiem vadīties;

Atbildes uz citiem interesējošiem jautājumiem par pensiju sistēmu.

Piedalīties aicināts ikviens interesents, tas ir bez maksas un būs iespējams saņemt arī individuālu konsultāciju. Pasākumu organizē Latvijas pensiju sistēmas dalībnieku asociācija.

Tue, 04.03.2025

17:00-20:00

+37122002942

Popes kultūras nams, “Gobas”

Popes kultūras nams, Pope, Popes pagasts, Ventspils novads,

Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3971023,21.8523998

